
Uchwała Nr III/71/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi wojewódzkiej nr 598 na terenie miasta Olsztyna: ul. 
Władysława Leonharda (od ul. Towarowej do ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego), ul. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego (od ul. Władysława Leonharda do ul. Synów Pułku), ul. Synów Pułku (od ul. 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego do ul. Ignacego Krasickiego), ul. Ignacego Krasickiego (od ul. 
Synów Pułku do ul. Wincentego Witosa), ul. Wincentego Witosa (od ul. Ignacego Krasickiego do ul. 
Biskupa Tadeusza Płoskiego), ul. Biskupa Tadeusza Płoskiego (od ul. Wincentego Witosa do granic 
miasta). 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 566) w związku z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 320) Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi wojewódzkiej nr 598 na terenie miasta Olsztyna: ul. Władysława 
Leonharda (od ul. Towarowej do ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego), ul. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego (od ul. Władysława Leonharda do ul. Synów Pułku), ul. Synów Pułku (od ul. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego do ul. Ignacego Krasickiego), ul. Ignacego Krasickiego (od ul. Synów Pułku do 
ul. Wincentego Witosa), ul. Wincentego Witosa (od ul. Ignacego Krasickiego do ul. Biskupa Tadeusza 
Płoskiego), ul. Biskupa Tadeusza Płoskiego (od ul. Wincentego Witosa do granic miasta). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
   
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92EF5ED6-5C93-4398-9D77-032EA98968B3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/71/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




